
 1

Městský úřad Vítkov 
Odbor výstavby, územního plánování 
a životního prostředí 
- památková péče 
nám. Jana Zajíce 7 
749 01 Vítkov  
 
 
 
 
Žádost vlastníka kulturní památky o vydání závazného stanoviska orgánu 

státní památkové péče 
 

Žádám dle § 14 odst. 1 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších 
předpisů, o vydání závazného stanoviska orgánu státní památkové péče k provedení údržby, opravy, 
rekonstrukce, restaurování nebo jiné úpravy kulturní památky nebo jejího prostředí. 
 

V souladu s ust. § 9 odst. 3 vyhlášky č. 66/1988 Sb., kterou se provádí zákon č. 20/1987 Sb., o 
státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, uvádím tyto údaje: 
 
 

Část A 
 ŽADATEL 
 

   fyzická osoba: 
 
jméno a příjmení a datum narození:  
 
…………………………………………………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………… 
místo trvalého pobytu (popř. též adresa pro doručování není-li shodná s místem trvalého pobytu) :  
 
…………………………………………………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………… 
 
telefon, e-mail : ………………………………………………………………………………………….. 
 

   fyzická osoba podnikající – záměr souvisí s její podnikatelskou činností:  
 
jméno a příjmení a datum narození:  
 
…………………………………………………………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………………………………………………………  
IČ (bylo-li přiděleno), místo trvalého pobytu (popř. též adresa pro doručování není-li shodná s místem 
trvalého pobytu:  
 
…………………………………………………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………… 
 

 
 
 
 
 

razítko podatelny MěÚ Vítkov 



 2

(telefon, e-mail) : ……………………………………………………………………………………….. 
   právnická osoba: 

 
název nebo obchodní firma: ……………………………………………………………………………. 
 
IČ (bylo-li přiděleno) : ………………………………………………………………………………….. 
 
adresa sídla (popřípadě též adresa pro doručování není-li shodná s adresou sídla) :  
 
…………………………………………………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………… 
 
osoba oprávněná jednat jménem právnické osoby: …………………………………………………….. 
 
telefon, e-mail : …………………………………………………………………………………………. 
 
 

 MÍSTO STAVBY A POZEMKY NEBO STAVBY DOTČENÉ ZÁMĚREM 
 
název  

obec/část obce  
ulice  

číslo popisné  

číslo parcely  
 
 
 ČÍSLO ÚSTŘEDNÍHO SEZNAMU KULTURNÍCH PAMÁTEK ČR 
 

 

 
 INVESTOR, TERMÍN PROVEDENÍ, PŘEDPOKLÁDANÉ NÁKLADY 
 
investor  

termín provedení  
předpokládané celkové náklady  

 
 POPIS SOUČASNÉHO STAVU PAMÁTKY, UVEDENÍ ZÁVAD 
 
 



 3

 
 PŘEDPOKLÁDANÝ ROZSAH ÚDRŽBY, OPRAVY, REKONSTRUKCE, 

RESTAUROVÁNÍ NEBO JINÉ ÚPRAVY KULTURNÍ PAMÁTKY NEBO JEJÍHO 
PROSTŘEDÍ (v případě potřeby můžete rozvést na samostatném listu) 

 
 

 
 
 PŘEDPOKLÁDANÝ PŘÍNOS OBNOVY PRO DALŠÍ VYUŽITÍ KULTURNÍ 

PAMÁTKY 
 
 

 
Prohlašuji, že veškeré údaje jsem uvedl (a) pravdivě a přesně a nezatajil(a) jsem žádné 

důležité skutečnosti. 
 

Podpisy všech žadatelů (vlastníků) uvedených na první straně + datum.    
 
 

 
 

Část B 
 
 PŘÍLOHY ŽÁDOSTI:  

 
 1. Projektová dokumentace, restaurátorský záměr, popř. jiný druh dokumentace 

 
 2. Snímek pozemkové mapy  

 
 3. Výpis z katastru nemovitostí  

 
 4. Jiná příloha k žádosti:   

 


